
Aile Hekimleri Ankara Anıtpark’ta gerçekleş-
tirdikleri mitingde hak kayıplarına dur

demek için yaptıkları açıklamada, “Bugün
burada, bizlere dayatılmak istenen zulüm yö-
netmeliğine, sağlıkta şiddete, mobbinge, hak
kayıplarına ve karşılaştığımız tüm adaletsiz-

liklere dur demek için bir araya geldik.” dedi.

“PERFORMANSA DAYALI
KÖLELİK SİSTEMİ”

Ankara’da “Suna Kan
Keman Günleri” başladı
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“Takımın mücadelesi
tatmin ediciydi

sadece skora yansımadı”

Yenimahalle’de kış dönemi
çocuk yüzme kursları başlıyor

Çankaya’dan tek gollü galibiyet

A.Gücü’nde sular
durulmuyor

Nezir Önal’ın yazısı 7’de

Ankara'daki hırsızlık operasyonunda 13 kişi yakalandı

O mülteciler bir
başkaymış... (III)

Ertan Günçiner’in yazısı 4’te

Ankara Devlet Konservatuarlar
Derneği, Çankaya Belediyesi
ve Sevda-Cenap And Müzik

Vakfı işbirliğiyle düzenlenen etkinliğin
açılış konseri, Doğan Taşdelen Çağdaş
Sanatlar Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Konser öncesi konuşan ADK-DER
Başkanı Arzu Sugüneş, ilk defa düzen-
ledikleri etkinlikte sanatseverlerle bir
araya gelmekten duyduğu mutluluğu
dile getirdi.                   Sayfa 8’de

Trendyol 1. Lig'in 9. haftasında Amed Spor-
tif Faaliyetler ile 1-1 berabere kalan Genç-
lerbirliği'nin Teknik Direktörü Recep

Karatepe, topa sahip olma yüzdesi yüksek bir ta-
kıma karşı üstünlük kurduklarını ancak bunu
skora yansıtamadıklarını söyledi.    Sayfa 7’de

Tam donanımlı
sosyal tesisle-
riyle vatandaş-

lara spor yapma
imkanı sağlayan Yeni-
mahalle Belediyesi’nin
4-14 yaş arasındaki
çocuklar için düzenle-
diğikış dönemi yüzme
kursları kayıtları baş-
ladı. Bülent Ecevit
Yüzme Havuzu, Ata
Yüzme Havuzu ve
Prof. Dr. Mehmet Ha-
beral Yüzme Havu-
zundagerçekleşecek
olan kurslarda, 4-14
yaş aralığındaki ço-
cuklar profesyonel
eğitmenler eşliğinde
yüzmeyi öğrenecek.

Sayfa 8’de

Çankaya Belediyesi
Görme Engelliler
Spor Kulübü Futbol

Takımı B1 Sesi Görenler
Deplasmanlı Futbol Liginde
ağırladığı Bursa Büyükşehir
Belediyesi Görme Engelli-
ler Spor Kulübünü 1-0 mağ-
lup ederek liderliğini
sürdürdü. (Haber Merkezi)

■
“Neresinden tutmaya çalışsak sınıfta kalıyor-
sunuz” diyen Nehir açıklamalarına şöyle
devam etti: “Böyle bir sağlık politikasını ha-

yata geçirirseniz Türk sağlık sisteminin çöküşüne
imza atacak Bakan olarak anılacaksınız. Böyle bir
sistemde ne hasta memnun olur ne de bizler. Siz biz-
leri puanlatacağınıza önce dönün bir kendinize
bakın. Sağlıkta şiddet her geçen gün artıyor. Bizler
hem hastalarımızla hem de sistemin zorluklarıyla
boğuşurken, fiziksel ve psikolojik şiddetle karşı kar-
şıya kalıyoruz.” diye konuştu.                Sayfa 2’de

■
Türkiye’nin dört bir yanından gelen mes-
lektaşlarına teşekkür eden AHEF Başkanı
Dr. Türkü Yağmur Nehir, “Bugün burada,

bizlere dayatılmak istenen zulüm yönetmeliğine,
sağlıkta şiddete, mobbinge, hak kayıplarına ve
karşılaştığımız tüm adaletsizliklere dur demek
için bir araya geldik. Biz lafa değil icraata baka-
rız! Performansa dayalı bir kölelik sistemiyle teh-
dit edildiğimiz bu yönetmelik, yalnızca bizleri
değil, halkımızın sağlığını da tehlikeye atacak.”
dedi.

“ŞİDDETLE KARŞI
KARŞIYA KALIYORUZ”

Aile hekimleri hak
kayıplarına dur dedi

Türkiye İşçi Sendikası Konfederasyonu (Türk-İş) tarafından
Ankara’da düzenlenen “Zordayız, geçinemiyoruz”

mitingi tamamlandı. Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay,
“Bu alandan hükümete, ülkeyi yönetenlere tekrar sesleniyo-

rum. Bizi yok saymayın. Biz bu ülkenin yüzde 60’ıyız.
Biz sizin oy makineniz değiliz. Ayağınızı denk alın” dedi.

VERGİDE ADALET SESLERİ

■
Türkiye İşçi Sendikası Konfederasyonu
(Türk-İş) tarafından düzenlenen “Zordayız,
geçinemiyoruz” mitingi Ankara Anadolu

(Tandoğan) Meydanı’nda yapıldı. Türkiye’nin dört
bir yanından gelen binlerce işçi, vergide adalet ve
yaşam şartlarının iyileştirilmesi için seslerini du-
yurdu. Mitingde işçiler, “Ağır vergi yükü kaldırıl-
sın”, “Bozulan ekonominin bedelini biz
ödemeyeceğiz”, “Kamu işçisi çözüm istiyor”, “İşçi-
ler yine vergi şampiyonu”, “Kadro hakkımız engelle-
nemez”, “Brütten net’e çakılıyoruz”, “Verilen sözler
tutulmalı” dövizleri tuttu. İşçiler, “Direne direne ka-
zanacağız”, “Vergide adalet istiyoruz” sloganları attı.

Türk-İş “Geçinemiyoruz”
mitingini Ankara’da yaptı

“ÇÖZÜM BEKLİYORUZ CEVAP DEĞİL”

■
Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, “Bu alandan
hükümete, ülkeyi yönetenlere tekrar sesleniyorum.
Bizi yok saymayın. Biz bu ülkenin yüzde 60’ıyız.

Biz sizin oy makineniz değiliz. Ayağınızı denk alın” dedi.
“İşyerlerinde evimizde huzurumuz yok. Bu iş yerlerinde bı-
rakın bir ayı bir hafta bile geçinemezsiniz” diyen Atalay,
şunları söyledi: “Bu ülkede emekliler, taşeronlular, staj
mağdurları var. Bunların sorunlarını bu ülkeyi yönetenler
çözecek, Meclis çözecek. Bu ülkede kadınlar özgürce so-
kaklarda dolaşsın, kadın cinayetlerine son verilsin. Tarım iş-
çileri traktör üstünde can veriyor. Bu da bizim sorunumuz.
Biz artık tüm bu sorunlara karşı hükümetten çözüm bekli-
yoruz, cevap değil.”                                            Sayfa 2’de

Ankara’da ‘Adalet’ sesleri

Başkent’te polis ekiplerince düzenle-
nen operasyonda, hırsızlık şüphelisi
13 kişi yakalandı. Ankara Asayiş

Şube Müdürlüğü ekiplerince, hırsızlık
yapan kişilere yönelik yürütülen çalışma
kapsamında incelenen güvenlik kamerala-
rından, şüphelilerin kimlikleri ve adresleri
tespit edildi. Ekiplerce eş zamanlı yapılan
operasyonda 13 şüpheli yakalanarak gözal-
tına alındı. 13 şüpheli arasında bulunan ve
adresindeki aramada saklandığı dolapta ya-
kalanan E.Ö'nün, hırsızlık suçundan 12 yıl
3 ay kesinleşmiş cezasının bulunduğu ve

cezaevi firarisi olduğu öğrenildi. Şüpheli-
ler, emniyetteki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi.                                 (AA) Tüm Eczacı İşverenler

Sendikası Genel Baş-
kanı Ecz. Nurten

Saydan, “İlaç
Fiyat Karar-
namesi’nde
yapılacak bir
revizyon ile
görevini ta-
mamlayan
Dönemsel
Avro Değeri denilen hesap-
lama sisteminin terk edil-
mesi ve güncel ekonomik
koşullara göre enflasyon
bazlı bir modelin benimsen-
mesi, bu krizi sona erdirebi-
lir” dedi.               Sayfa 3’te

TEİS’ten
Bakana mektup

Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, An-
talya’da düzenlenen basın buluşmasında, ada-
letli bir vergi sisteminin gerekliliğine vurgu

yaparak, "En başta ülkemizde mevcut vergi sistemi-
nin ağırlık merkezinin, gelire göre dengeye oturtul-
ması gerekmektedir. Yani az kazanandan az, çok
kazanandan çok, kısaca herkesin kazancına göre
vergi anlayışı getirilmelidir." dedi.            Sayfa 5’te

“Adaletli bir
vergi sistemi getirilmeli”

Ankara Büyükşehir Belediyesi, KPSS
puanıyla 300 itfaiye eri alımı için ilana
çıktı. “itfaiyebasvuru. ankara.bel.tr”

adresi üzerinden başvuru formunu doldurma-
ları istenen adayların, sözlü ve uygulamalı sı-
nava girmek için istenilen belgelerle birlikte
18-22 Kasım tarihleri arasında İtfaiye Daire
Başkanlığına gelerek şahsen başvurmaları ge-
rekiyor.                                (Haber merkezi)

ABB 300
itfaiye eri alımı yapacak

Sanatın ve sanatçının her zaman yanında
olan Çankaya Belediyesi kapılarını caz
tutkunlarına açtı. Orta Doğu Teknik

Üniversitesi (ODTÜ) Caz Topluluğunun
2’ncisini düzenlediği Bizim Caz etkinliğinde
caz tınıları yükseldi.                      Sayfa 2’de

“Bizim Caz”
Uğur Mumcu Parkı’ndaydı



Tolga ALCA

Türkiye İşçi Sendikası Konfederasyonu (Türk-İş) ta-
rafından düzenlenen “Zordayız, geçinemiyoruz” mi-
tingi Ankara Anadolu (Tandoğan) Meydanı’nda

yapıldı. Türkiye’nin dört bir yanından gelen binlerce işçi,
vergide adalet ve yaşam şartlarının iyileştirilmesi için sesle-
rini duyurdu. GMİS Genel Başkanı Hakan Yeşil,
Genel Başkan Yardımcısı İsa Mutlu, Genel Sekreter
Yener Arslanbuğa, Genel Mali Sekreter Yalçın
Yiğit, GMİS’e bağlı şube başkan ve yöneticileri
ile TTK, MTA ve TKİ işçileri de alandaki yerini
aldı. Mitingde işçiler, “Ağır vergi yükü kaldırıl-
sın”, “Bozulan ekonominin bedelini biz ödeme-
yeceğiz”, “Kamu işçisi çözüm istiyor”, “İşçiler
yine vergi şampiyonu”, “Kadro hakkımız engel-
lenemez”, “Brütten net’e çakılıyoruz”, “Verilen söz-
ler tutulmalı” dövizleri tuttu. İşçiler, “Direne direne
kazana- cağız”, “Vergide adalet istiyoruz” sloganları attı.

“ÇÖZÜM BEKLİYORUZ CEVAP DEĞİL”
Mitingte programın sunuculuğunu üstlenen Türk-İş İs-

tanbul Temsilcisi Halil Baki Erdal, “Bizi görmeyenlere,
bizi duymayanlara karşı ‘biz buradayız’ demek için geldik.
Ülkenin dört bir yanında hak arayan işçi sınıfı için bura-
dayız. Biz kimseden sadaka istemiyoruz, hakkımızı isti-
yoruz. Türkiye’de çalışma saatinin ortalaması 65 saat
dünyada 45 saat. Yazıklar olsun. Verdiğiniz maaş yetmiyor,
yetmiyor” diye konuştu. Son günlerde artan kadın cinayet-
lerine de tepki gösteren Erdal, “Kadın cinayetlerine ‘yeter
artık’ diyoruz. Lafa geldiğimde kadına el kalkmaz denili-
yor ama kadın cinayeti bitmiyor. Çocuk cinayetlerine dur
diyoruz” dedi. Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, “Bu
alandan hükümete, ülkeyi yönetenlere tekrar sesleniyorum.
Bizi yok saymayın. Biz bu ülkenin yüzde 60’ıyız. Biz sizin
oy makineniz değiliz. Ayağınızı denk alın” dedi. “İşyerle-
rinde evimizde huzurumuz yok. Bu iş yerlerinde bırakın bir
ayı bir hafta bile geçinemezsiniz” diyen Atalay, şunları söy-
ledi: “Bu ülkede emekliler, taşeronlular, staj mağdurları var.
Bunların sorunlarını bu ülkeyi yönetenler çözecek, Meclis
çözecek. Bu ülkede kadınlar özgürce sokaklarda dolaşsın,
kadın cinayetlerine son verilsin. Tarım işçileri traktör üs-
tünde can veriyor. Bu da bizim sorunumuz. Biz artık tüm bu
sorunlara karşı hükümetten çözüm bekliyoruz, cevap değil.

Bu ülke ne çektiyse özelleştirmeden çekti ama hala her yeri
özelleştirmeye devam ediyorlar. Önümüzdeki günlerde as-
gari ücret görüşmeleri başlayacak. Orada dört işçimiz ola-
cak. Onlar ne diyorsa harfiyen uyacağız. Onlar ne karar
alırsa o aldıkları karara harfiyen uyacağız. Örgütlendiğimiz
zaman bizleri kapının önüne koyuyorlar. Öyle bir kanun çı-
karın ki işçinin lehine olsun. Mahkemeler 7 yıl sürüyor,

arada ne işçi kalıyor ne sendika. Biz hükümete ve
bizi yönetenlere sesleniyoruz bizi vicdansız iş-

verenin eline bırakmayın.”
“BİZİ YOK SAYMAYIN”

Atalay, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Her gün en az 5 işçi can veriyor. İş kazala-
rına biran evvel son vermek lazım. Son gün-

lerde ülkede olağanüstü kötü tablolar var.
Çocukları öldürenler, atları kesip bize yedirenler

var. Buna dair acilen adım atılmalı. Bu restoranlara
gitmeyin, boykot edin. Aylardır alanlarda, aylardır iş yer-

lerinde bugün de buradayız. Bizi duyun, bizi yok saymayın,
yarın bunun bedelini ödersiniz. İşten atılmalar devam ediyor.
İşçilere mobing yapılıyor. Bununla ilgili ülkeyi yönetenlerin

bir sözü yok mu? Patronlara değil bize bir çözüm bulun. Bir
grup başkanvekili çıkıyor ‘işçinin kaybı yok’ diyor. Bu nasıl
bir akıl tutulması? Önümüzdeki hafta Meclis’e ve bütün
STK’lara 70 sayfalık bir metin hazırladık onu vereceğiz ve
‘Bu adaletsiz vergi sistemini değiştirin’ diyeceğiz. Onlar dü-
zeltene kadar da biz mücadele etmeye devam edeceğiz.
Mehmet Şimşek’in dünyası başka benim dünyam başka,
benim dünyam burası. Bu alandan hükümete, ülkeyi yöne-
tenlere tekrar sesleniyorum. Bizi yok saymayın. Biz bu ül-
kenin yüzde 60’ıyız. Biz sizin oy makineniz değiliz. Aya-
ğınızı denk alın. Biz her defasında sandığa gidip size oy ver-
mek zorunda değiliz. Dikkatli olun bu alanın sesine kulak
verin. Yarın geç kalırsınız, enflasyonu düşüreceksiniz diye
bizi küçültmeye hakkınız yok.”
“CİNAYET AYRIMCILIĞINA SON VERİLMELİ”

Kadınlar adına konuşma yapan Şükran Tuncay Şenol
da şunları söyledi: “Ben kamuda çalışan kadın bir işçiyim
ve aynı zamanda iki çocuk annesiyim. Vergide adaletsiz-
liğin son bulmasını istiyoruz. Ülkemizde çalışanların ya-
rısına yakını asgari ücret ile çalışmakta. Ülkede çalışanların
büyük bölümü açlık sınırı seviyesinde ücret alıyor. Mut-
fakta ailemize, çocuklarımıza bir sıcak yemek çıkartmak
için büyük bir mücadele içerisindeyiz. Cinayet ayrımcılı-
ğına son verilmesini istiyoruz. Tüm alanlarda güven içinde
yaşamak istiyoruz. Kadın cinayetlerinin son bulmasını is-
tiyoruz. Kadımlar güçlüdür biliyoruz ve bu yüzden müca-
deleden vazgeçmeyeceğiz.”
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Seymen ve Bacıeren
gösterili sergi açılışı

Ankara Kulübü Derneğinin Seymen ve Ba-
cıerenlerinin Anadolu Kültür Sanat Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

(ANKÜSADER) Küçük Hanımlar Küçük Beyler
Sosyal Sorumluluk Projesi İyilik Hareketi Karma
Sergisi’nde sergiledikleri gösteri, coşku dolu
anlar yaşatarak, büyük beğeni topladı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Güzel Sanat-
lar Galerisi’nde gerçekleşen serginin açılışında
konuşan ANKÜSADER Başkanı Ressam Nesrin
Taner, ihtiyaç sahibi öğrenciler için yola çıktık-
larını, onlarca sanatçının eserlerinden oluşan ser-
ginin geliriyle Kahramanmaraş Pazarcık ilçesin-
de ilk ve ortaokullara yardımları ulaştıracaklarını
ifade etti.

“Bir hafta açık kalacak karma sergimizde
eserleri olan kıymetli sanatçılarımıza, gönüllü sa-
natçılarımızı aynı sergide buluşturan bu önemli
projenin gerçekleşmesinde emeği geçen, başarı-
sına katkı sağlayan herkese, sergimize gösterilen
ilgiden ötürü sanata değer veren tüm dostlarımıza
şükranlarımızı sunuyorum.” diyen Taner, Sey-
men ve Bacıerenlere sergi açılışına katılarak ser-
giledikleri gösteri ile verdikleri destek için tek tek
teşekkür ederek, Ankara Kulübü Derneği Çan-
kaya Şube Temsilcisi Halil Bahadır Saka’ya
günün anısına plaket takdiminde bulundu.

Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şube Tem-
silcisi Halil Bahadır Saka da projenin son derece
anlamlı ve gurur verici olduğunu söyledi. Saka
konuşmasında; Ankara Kulübü Derneği olarak
toplumsal farkındalık amaçlı, insanlara fayda
sağlayacak sosyal sorumluluk projelerini her
zaman desteklediklerini belirterek, dernek Sey-
men ve Bacıerenleri olarak yardıma ihtiyacı olan
öğrencilere destek verilmesini amaçlayan anlamlı
bir projede gösterilerini sergilemenin mutlulu-
ğunu ve gururunu yaşadıklarını kaydetti.

Sergi açılışında Kakapedia dans ekibinin de
aralarında yer aldığı çeşitli dans gruplarının gös-
terileri sergilendi.                     (Haber Merkezi)

“Bizim Caz” Uğur
Mumcu Parkı’ndaydı

Sanatın ve sanatçının her zaman yanında olan
Çankaya Belediyesi kapılarını caz tutkunla-
rına açtı. Orta Doğu Teknik Üniversitesi

(ODTÜ) Caz Topluluğunun 2’ncisini düzenlediği
Bizim Caz etkinliğinde caz tınıları yükseldi.

Halkın sanat ve sanatçıyla buluşmasına yöne-
lik hizmetlerini sürdüren Çankaya Belediyesi,
açık havada düzenlediği etkinlikte caz severleri
buluşturdu. ODTÜ Caz Topluluğunun bu yıl ikin-
cisini düzenlediği Bizim Caz etkinliğine destek
olan Çankaya Belediyesi kapılarını genç caz mü-
zisyenlerine açtı. Caz severler, soğuk havaya rağ-
men canlı caz performansları ile keyifli bir hafta
sonu geçirdi.

Çankaya Belediyesi Uğur Mumcu Parkında
gerçekleşen etkinlikte ODTÜ Caz Topluluğundan
Muhabbet Kuşları, Eskambambo ve Mama’s Bıg
Band’in yer aldığı müzisyenler sahne alarak cazın
en güzel tınılarını sanatseverlerle buluşturdu.

MÜZİSYENLERDEN
JAM SESSİON PERFORMANSI

Genç ve usta müzisyenleri bir araya getiren et-
kinlikte müzisyenlerin genellikle enstrüman ça-
lanların doğaçlama sololar çaldığı ve melodiler
üzerinde gayrı resmi bir müzik etkinliğini içeren
Jam Session performansları da beğeni topladı.

(Haber Merkezi)

Halil ÜNAL

Aile Hekimleri geçtiğimiz cumartesi günü Ankara
Anıtpark’ta bir araya gelerek hak kayıplarına
jkarşı ses yükseltti. Yapılan mitingde konuşan

AHEF Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu Başkanı
Dr. Türkü Yağmur Nehir, “Yurt dışına gitmek değil kendi
vatanımızda, huzurla, şiddet görmeden, yokluk çekme-
den halkımıza hizmet vermek istiyoruz” dedi.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen meslektaşlarına
teşekkür eden AHEF Başkanı Dr. Türkü Yağmur Nehir,
“Aile sağlığı çalışanlarımız ve grup elemanlarımız olan
ebe, hemşire, sağlık memuru, tıbbi sekreter ve temizlik
personellerimiz ve tüm meslektaşlarımızla kavgamıza
devam edeceğiz. Bugün burada, bizlere dayatılmak iste-
nen zulüm yönetmeliğine, sağlıkta şiddete, mobbinge,
hak kayıplarına ve karşılaştığımız tüm adaletsizliklere
dur demek için bir araya geldik. Bu meydanda toplanma-
mızın sebebi yalnızca mesleki haklarımızı savunmak
değil, aynı zamanda sağlık sistemimizin onurunu koru-
mak ve halkımızın hak ettiği nitelikli sağlık hizmetine
kavuşmasını sağlamaktır.

Her geçen gün, iş yükümüz daha da ağırlaşıyor. Aile
Sağlığı Merkezlerimizde insanüstü bir tempoyla çalışı-
yor, angaryalarla ve hukuksuzluklarla mücadele ediyo-
ruz. Bizler, halkımıza en iyi sağlık hizmetini sunabilmek
için Bakanlık desteği olmadan elimizden geleni fazla-
sıyla yapıyoruz.

Sağlık Bakanı göreve geldiği günden beri aile hekim-
liğini güçlendireceğini, koruyucu sağlık hizmetlerini ön-
celeyeceğini söyleyip duruyor. Ancak yaptığı ilk icraat
mesleki onurumuzu zedeleyen, haklarımızı gasp eden ve
geleceğimizi belirsizliğe sürükleyen maddelerle donatıl-
mış zulüm yönetmeliği. Biz lafa değil icraata bakarız!
Performansa dayalı bir kölelik sistemiyle tehdit edildiği-
miz bu yönetmelik, yalnızca bizleri değil, halkımızın sağ-
lığını da tehlikeye atacak. Bizler hastalarımıza bilimsel
temellere dayalı özgürce sağlık hizmeti sunmak istiyoruz,
sayılarla formüllerle değil! Sahadan geldiğini iddia edip
sahayı unutmuş ve buradaki kalabalığı yok sayan “size
rağmen” yapacağız diyen bürokratların getirmeye çalış-
tığı bu dayatma yönetmeliği kabul ediyoruz muyuz?
HAYIR!” diye konuştu.

“ŞİDDETLE KARŞI KARŞIYA KALIYORUZ”
Neresinden tutmaya çalışsak sınıfta kalıyorsunuz”

diyen Nehir açıklamalarına şöyle devam etti: “Böyle bir

sağlık politikasını hayata geçirirseniz Türk sağlık siste-
minin çöküşüne imza atacak Bakan olarak anılacaksınız.
Böyle bir sistemde ne hasta memnun olur ne de bizler.
Siz bizleri puanlatacağınıza önce dönün bir kendinize
bakın. Sağlıkta şiddet her geçen gün artıyor. Bizler hem
hastalarımızla hem de sistemin zorluklarıyla boğuşurken,
fiziksel ve psikolojik şiddetle karşı karşıya kalıyoruz.
Şiddet, yalnızca bizlere zarar vermiyor; sağlık sisteminin
tamamına zarar veriyor. Artık bu duruma karşı daha
güçlü ses çıkarma zamanıdır! Beyaz kod sistemine binbir
zorluk getirerek başvuruları azaltmanız, verileri paylaş-
mamanız her gün şiddete maruz kaldığımız, darp edildi-
ğimiz hatta öldürüldüğümüz gerçeğini değiştirmiyor.
Şiddet Dünya’nın sorunudur diyerek bu sorunu görmez-
den gelmenize izin vermeyeceğiz!
YENİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ NEREDE?

Deprem bölgelerinde yaşanan acıların ardından, kar-
şılaştığımız zorluklar hala devam ediyor. O bölgelerde,
halkımız sağlık hizmetine erişmekte zorlanırken, yetersiz
kaynaklarla hizmet sunmaya çalışıyoruz. Devam eden
depremlerle hala asmlerimiz hasar görüyor, konteyner-
lerde hizmet vermeye devam ediyoruz. Ülkenin dört bir
yanında depreme dayanıksız, apartman altlarına mahkum
ettiğiniz aile sağlığı merkezlerinde hizmet vermeye
devam ediyoruz. Hani nerede yeni aile sağlığı merkezle-
riniz? Nerede güçlendirdiğiniz aile hekimliğiniz? Dep-

rem bölgesi de unutuldu! Gerçek aile hekimliği sorunları
da! Tek derdiniz bize daha fazla iş yüklemek, sağlık sis-
temindeki hatalarınızı, kusurlarınızı bizim üzerimizden
gideremezsiniz. Bize teşvik adı altında binbir kalem su-
nacak formüller geliştirene kadar; insanca yaşayacağımız
güvenli çalışma alanları, insanca yaşayacağımız emekli-
liğimize yansıyacak tek kalem maaş getirin. Çalışanını
koruyamayan, çalışanına sahip çıkmayan Bakanlık iste-
miyoruz. Mesleğimizin, halkımızın ve aile hekimliği ge-
leceğimizin savunucusu olmaktan hiçbir zaman
vazgeçmeyecek ve haklı mücadelemizden asla geri adım
atmayacağız. Zulüm yönetmeliğine hayır!”

Aile Hekimleri Ankara Anıtpark’ta gerçekleştirdikleri mitingde hak kayıplarına dur demek için yaptık-
ları açıklamada, “Bugün burada, bizlere dayatılmak istenen zulüm yönetmeliğine, sağlıkta şiddete, mob-

binge, hak kayıplarına ve karşılaştığımız tüm adaletsizliklere dur demek için bir araya geldik.” dedi.

Aile hekimleri hak kayıplarına dur dedi

Türkiye İşçi Sendikası Konfederasyonu (Türk-İş) tarafından Ankara'da düzenlenen
“Zordayız, geçinemiyoruz” mitingi tamamlandı. Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay,

“Bu alandan hükümete, ülkeyi yönetenlere tekrar sesleniyorum. Bizi yok saymayın.
Biz bu ülkenin yüzde 60’ıyız. Biz sizin oy makineniz değiliz. Ayağınızı denk alın” dedi.

Türk-İş “Geçinemiyoruz” mitingini Ankara’da yaptı
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26 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1397579
1-İdarenin
a) Adı :UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29

EMEK YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122025050 - 3122135027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :26 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme
b) Niteliği, türü ve miktarı :26 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi

Deposu Beşevler /ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasını müteakip, idarece yazılı sipariş ile
bildirilen miktarda ve yazılı siparişin yükleniciye tebliğ tarihini müteakip, 15 (Onbeş) takvim günü
içinde idaremiz deposuna teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasını müteakip işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :18.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi, (E
Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-
ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Satış Merkezi Yetki Belgesi
ÜRÜN TAKİP SİSTEMİ (ÜTS) BEYANI VE KANITLAYICI BELGELER
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

26 KALEM TIBBİ SARF MALZEME
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2107321

Davacı CEVAHİR ÜSTÜN aleyhine mahkememizde açılan Nüfus davasının yapılan açık
yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ ile, Yozgat ili Sorgun ilçesi, Cehanşarlı mah/köyü cilt: 33 Hane no:27
BSN: 246 nüfusa kayıtlı, 28760080742 TCKN Selim ve Mümine'den olma Kırşehir
25/01/1985 doğumlu davacı Cevahir Üstün'ün, Cevahir olan isminin İlay olarak DÜZEL-
TİLMESİNE karar verildi 11/10/2024

ANKARA 21. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/429 Esas KARAR NO : 2024/440

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2106507

HÜKÜM :
Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere;
1-DAVANIN KABULÜNE,
KIRIKKALE ili, KIRIKKALE MERKEZ ilçesi, HASANDEDE mah/köy, 41 Cilt, 31 Aile sıra
no, 97 sırada nüfusa kayıtlı, TURGUT ve DÖNDÜ kızı, 01/04/1979 dogumlu,
25435919154 TC Kimlik numaralı GÜLAY TOKGÖZ'ün Gülay olan isminin Yaren Gülay
olarak tashihine, nüfusa bu şekilde kayıt ve tesciline, karar verildi.30/09/2024

ANKARA 28. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/288

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2106511

30 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1397598
1-İdarenin
a) Adı :UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29

EMEK YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122025050 - 3122135027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :30 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme
b) Niteliği, türü ve miktarı :30 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi

Deposu Beşevler /ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasını müteakip, idarece yazılı sipariş ile
bildirilen miktarda ve yazılı siparişin yükleniciye tebliğ tarihini müteakip, 15 (Onbeş) takvim günü
içinde idaremiz deposuna teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasını müteakip işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :15.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi,

(E Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ
MEVLANA BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Satış Merkezi Yetki Belgesi
ÜRÜN TAKİP SİSTEMİ (ÜTS) BEYANI VE KANITLAYICI BELGELER
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

30 KALEM TIBBİ SARF MALZEME
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2107311

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan,
“İlaç Fiyat Kararnamesi’nde yapılacak bir revizyon ile görevini

tamamlayan Dönemsel Avro Değeri denilen hesaplama sisteminin
terk edilmesi ve güncel ekonomik koşullara göre enflasyon

bazlı bir modelin benimsenmesi, bu krizi sona erdirebilir” dedi.
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası Genel Başkanı Ecz.
Nurten Saydan, “Son yıllarda ilaç bulunabilirliği
ciddi bir sorun haline gelmişken, ne yazık ki bu krize

kalıcı bir çözüm hala getirilemedi. Kamuoyunun bildiği gibi
ilaç euro kuru ile reel euro kuru arasındaki uçurumdan do-
layı birçok ilaç ülkemize gelmiyor ve hasta bu ilaçları piya-
sada bulamıyor. Bulunamayan ilaçlar listesinde; zatürre
ilaçları, antibiyotikler, üst solunum yolu hastalıklarında kul-
lanılan ilaçlar, büyüme hormonları, antidepresanlar, şizof-
reni, sara romatizma ve tiroit ilaçları başı çekiyor. Sendika
olarak konuyla ilgili Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’na
ilaç tedarik sorunları ve çözümü hakkında açık mektup gön-
derdik.” diye konuştu.  

Saydan, “Geçen ay bu zamanlar depolarda ilaç kalemi
bazında yok oranı yüzde 13-15 aralığında seyrederken
bugün ise yüzde 25-29 aralığında seyretmektedir yani 100
ilaçtan 30 ilaç ama en önemli ve ithal olanları bulunmuyor”
diyerek şunları söyledi: “İş öyle bir noktaya geldi ki, artık
kendimiz ve ailemiz için bile ilaç bulamaz durumdayız.
Komşu eczanelerle takas yaparak geçici çözümler üretmeye
çalışıyoruz, ancak bu da sürdürülebilir olmaktan çıktı. İlaç
depolarından istediğimiz 10 ilaçtan yalnızca biri geliyor;
kalan hastalarımıza nasıl çözüm sunacağımızı bilemiyoruz.
İFK’da yapılacak bir değişiklikle ilaç avrosundan vazgeçil-
mesi ve güncel ekonomik koşullara uygun bir enflasyon uy-
gulamasına geçilmesi, bu sıkıntıyı sona erdirebilir.
Bildiğiniz üzere, 16 Aralık 2023 tarihinden beri İlaç Fiyat-
larında Uygulanan Dönemsel Avro Değeri (DAD) 17,5483
liradır. Ancak reel avro değeri 38 lira seviyelerinde. Bugün,
ilaç avrosu gerçek avro değerinin ancak yüzde 47’sine ulaş-
mış durumda, bu da ilaç tedarikinde yaşanan en büyük dar-
boğazlardan birini oluşturuyor. Nöbetlerde ilaç bulunama-
ması, eczacılar olarak bizleri hasta yakınlarının sözlü ve fi-

ziksel saldırılarına maruz bırakıyor. Özellikle nöbetlerde,
ilaç depolarından gelen sınırlı sayıda ilaçlar nedeniyle bir
kutu ilacı hangi hastaya vereceğimizi şaşırıyoruz. Hastala-
rımıza ilacın neden bulunamaz hale geldiğini ve ‘tevzi ilaç’
kavramını anlatmakta zorluk çekiyoruz. İlaca erişim, her in-
sanın temel hakkıdır. Ve biliniz ki bulunamayan ilaç, her
zaman en pahalı ilaçtır. Bizler, hastalarımıza her gün ‘ilacı-
nız yok, ne zaman geleceğini bilemiyoruz’ demekten yorul-
duk.”

“İLAÇ YOKLUĞU KRİZ HALİNE GELDİ”
İlaç krizinin önemine değinen Saydan, sözlerini şöyle

sürdürdü: “İlaç yokluğu, sadece biz eczacıların değil, toplum
sağlığının da karşı karşıya olduğu en büyük krizlerden biri
haline gelmiştir. İlaç yokluğu, sağlık sistemimizin işleyişini
tehdit eder hale gelmiştir. Biz eczacılar, bu kritik sorunun
çözümü için çığlığımızın duyulmasını ve bir an önce adım
atılmasını talep ediyoruz. Araştırmacı İlaç Firmaları Derne-
ği’nin 2024 Türkiye İlaç Sektörü Raporuna göre; Ülkemizde
kişi başı cari sağlık harcamasının GSYH (Gayrisafi Yurt İçi
Hasıla) içindeki payı yüzde 3,7. 38 OECD ülkesindeki or-
talamanın yüzde 9,3 olduğuna ve yüzde 3,7 ile en düşük pay
ayıran ülkenin Türkiye olduğuna özellikle dikkat çekmek is-
tiyoruz. Her şeyden tasarruf edilebilir lakin sağlık ve ilaçtan
tasarrufun bedeli çok ağır olacaktır. Bu tasarruf anlayışı ne
yazık ki ülkemizde yenilikçi tedavilere erişimin de çok
düşük bir oranda kalmasına sebep olmaktadır. Buna rağmen
2024 yılında SGK’nın geri ödeme sistemine almadığı ilaçlar
için açılan ve hastaların kazandığı davaların bedeli oldukça
yüksek olup SGK’yı zorlayacak boyuttadır.  Sendika olarak
hep söylediğimiz sözün doğru çıkması bizleri sadece üzmek-
tedir. Bulunamayan ilaç en pahalı ilaçtır. Diğer korkumuz
ise her gün basından izlediğimiz sahte ve kaçak ilaç haber-
leridir. Bu ülkenin bir tek Sağlık otoritesi vardır o da Sağlık
Bakanlığıdır. Acilen ilaçların bulunulabilir olmasının sağ-
lanması gerekir.”

TEİS’ten Bakana mektup
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O mülteciler bir başkaymış... (III)
Önceki yazılarımızda suç örgütü lideri Sedat

Peker’in “Kriminal gruplarda 6-7 sene sonra
Afgan ve Suriyeliler Türk gruplarını piyasadan si-
lecektir” sözlerini ele almış...

Osmanlı döneminde Çarlık Rusyasına karşı
mücadele eden Polonyalı yurtseverlerin Türki-
ye’ye sığındıktan sonra Osmanlı ordusunda
önemli görevler yaptıklarını, Cumhuriyet döne-
minde de Almanya’da Nazi rejiminden kaçarak
Türkiye’ye sığınan bilim insanlarının üniversiteler,
kültürel kurumlar ve bilim alanında büyük bir ye-
nilenme hareketi başlattıklarını söyledikten sonra
sormuştuk: 

Suriyeli ve Afgan mülteciler arasından neden
öyle isimler değil de “kriminal gruplar” oluşturan
gruplar ortaya çıkıyor?.. Ve neden bu mülteciler
bizim yenilgiyle sonuçlanmış kanlı savaşlardan
sonra anavatan topraklarına göç etmek zorunda bı-
rakılmış “muhacir ve mübadiller”den farklı bir şe-
kilde davranıyor?..

***
Bu soruyu cevaplamadan önce bir noktayı ön-

celikle belirtelim...
Yazımızın tümünden de anlaşılacağı üzere bu

satırların yazarı “mülteci düşmanı” değildir!
Ayrıca, dünyanın içinde bulunduğu koşullarda

ABD öncülüğünde başlatılan işgal, müdahale ve
darbeler sonucu ülkelerin yıkılıp dağıtılması, ha-
ritaların yeniden çizilmesi, milyonlarca insanın ye-
rinden yurdundan edilmesine bağlı olarak çözümü
ülkelerinden kaçmakta arayanların sayısı olağan-
üstü biçimde artmıştır. Bu insanların “elit” kesimi
Batılı ülkeler tarafından kabul edilirken “vasıfsız”
kesimi bizimki gibi “gelişmekte olan ülkelere”
yönlendirilmiştir!

***
Bunun yanı sıra aynı dönemde dünya ekono-

misinin Batı sermayesinin hegemonyası altına gir-
mesi ve “vahşi kapitalizm” olarak adlandırılan
neo-liberal reçetelere mahkum edilmesi tüm ülke-
lerde gelir dengesini bozmuştur. Bu durum sonu-
cunda özellikle yoksul ülkelerde artan işsizlik ve
enflasyon nedeniyle ücret seviyesinin sürekli düş-
mesi sonucu orta sınıftan başlayarak alt katman-
lara kadar toplumun büyük bir bölümü “ekonomik
mülteci” olarak refah düzeyi daha yüksek ülkelere
sığınmak için harekete geçmek zorunda kalmış-
tır...

Bu “modern göç hareketi”nin bir özelliği de
giderek hız kazanmasıdır. Örneğin son olarak İsrail
tarafından işgal edilen Gazze’de gördüğümüz gibi
soykırıma tabi tutulan yüz binlerce insan evleri yı-
kıldığı, aç ve susuz bırakıldıkları için sığınacak yer
aramaktadır. Batı Şeria ve Lübnan’ı da hesaba ka-
tarsak potansiyel göçmen sayısı bir milyonu aş-
maktadır.

***
Bu gerçek ABD de dahil olmak üzere Batılı

ülkelerin bağımsız araştırma kuruluşları tarafından
da saptanmaktadır.

ABD'nin Rhode Island Eyaleti'nde yer alan
Brown Üniversitesi'ne bağlı Watson Enstitüsü'nün
2021 yılında yaptığı araştırmaya göre 2001-2020
yılları arasında ABD'nin "terörle savaş" gerekçe-
siyle işgal ettiği veya askerini konumlandırdığı ül-
kelerde 38 milyon kişi mülteci konumuna
düşmüştü. Çalışmada, tespit edilemeyenlerle be-
raber bu olgu nedeniyle mülteci konumuna düşen-
lerin sayısının muhtemelen 60 milyonu bulacağına
dikkat çekilmişti... 

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komi-
serliği’nin (UNHCR) yaptığı son araştırmaya göre
ise 2024 yılında dünya genelinde mülteci sayısının
Nisan ayı sonunda 120 milyona ulaşmıştır. Bu ra-
kamlar mülteci sorununun hangi boyutlara ulaştı-
ğını açıkça ortaya koymaktadır.

***
Türkiye, özellikle Suriye ve Afganistan’dan

gelen göçmenler konusunda önemli sıkıntılar ya-
şamaktadır. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Derya Yanık’ın açıklamasına göre, "İkinci Dünya
Savaşından sonra yaşanan en büyük göç dalgasına
sebep olan bu savaşta Türkiye, sığınmacılara yö-
nelik insani yardım çalışmalarına uluslararası top-
lumun verdiği desteğe nispetle daha yüksek bir
oranda katılmış ve kendi öz kaynaklarından yak-
laşık 45 milyar dolar harcamıştır."...

Göç İdaresi Başkanlığı’nın resmi rakamlarına
göre, yalnızca İstanbul’da 600 bine yakın Suriyeli
“mülteci” yaşamaktadır. Kayıtlı Suriyeli nüfusun
İstanbul’da yaşayan toplam kişi sayısına oranını
%3,28 olarak açıklanmıştır. Diğer göçmenler de
hesaba katıldığında sayı bir milyonun üzerine çık-
maktadır...

Göçmen nüfusunun büyük bir bölümü geçici
koruma kapsamındaki çocuklar ve gençlerden
oluşmaktadır. Türkiye’deki 0 ile 14 yaş arasındaki
Suriyeli göçmen sayısı 1 milyon 322 bin olarak
saptanmıştır.

***
Ülkemiz kendisinin de büyük ekonomik sıkın-

tılar yaşadığı bir ortamda bu yükü kaldırmakta zor-
lanmaktadır...

Kaldı ki, ülkeye sığınanların büyük bir bölümü
Türkiye’yi ekonomik, dinsel ve benzeri nedenlerle
beğenmemekte, geçici olarak kalacakları bir “ko-
naklama noktası” olarak görmekte, toplumun
değer yargılarını çiğnemekten ve geçimlerini yasa
dışı yöntemlerle sağlamaktan çekinmemektedir!
Bunun sonucunda işsizliğin de etkisiyle “krimi-
nal” olaylar artmakta, göçmenlerin azımsanmaya-
cak bir bölümü ülkenin gelişmesine katkı
sağlamak yerine geçimini terör örgütlerinden veya
suç dünyasından sağlamayı tercih etmektedir...

Bu gidişe bir çözüm bulunmazsa geleceğimiz
karanlık görünmektedir!

Ertan Günçiner
BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “Yeni doğan bebekler üzerinden SGK’yı
dolandıran organize şebekeyle bazı eski bakanların sahibi olduğu hastanelerin de bağlantılı

olması, Sağlık Bakanlığı’nın, SGK’nın denetim ve görev ihmalinin, bu sürece göz yumuldu-
ğunun, aylarca görmezden gelindiğinin göstergesidir. Demokratik bir ülkede bakanların,

sorumluların istifasını gerektiren bu tablonun üstü suskunlukla örtülemez” dedi.

Toprak: Bu tablo
suskunlukla örtülemez

Torakotomi Seti Cerrahi Alet Alımı İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1385547
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-YILDIRIM

BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : YENİ BATI MAH. 2367. SK. NO:4 06370 BATIKENT
YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 03125872680 - 3122553722
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Torakotomi Seti Cerrahi Alet Alımı İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 63 Kalem Torakotomi Seti Cerrahi Alet Alımı İhalesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve

Araştırma Hastanesi Cerrahi Alet Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : 1- İdarenin vereceği siparişe istinaden, malların tamamı
teslim edilecektir. 2- Siparişte gün belirtilmiş ise istenen günde, gün belirtilmemiş ise en geç
15(Onbeş) iş günü içinde mal, hastane cerrahi alet deposuna teslim edilecektir. 3- Muayene kabul
işlemleri, oluşturulacak muayene ve kabul komisyonunca yapılacaktır. 4- Tüm teslimatlar Mal Alım-
ları İhalelerine İlişkin Muayene, Denetim ve Kabul Yönetmeliğine göre yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı

Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Yeri Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İstekli ÜTS Kayıt Belgesi
Ürün ÜTS Kayıt Belgesi
Yetki Belgesi (ÜTS Kapsam Dışı Ürünler İçin)
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

CERRAHİ ALET SATIN ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2107121

Tolga ALCA

“Onlarca özel hastanenin yeni doğan bebek yoğun bakım
ünitelerinde bebek ölümleri üzerinden SGK’yı dolandırıp, be-
beklerin ailelerini istismar ederek sahte tedavi harcamaları ve
ölüm şantajlarıyla kazanç elde eden suç örgütünün yıllardır faa-
liyet gösterdiğinin açığa çıkması dehşet vericidir” sözleriyle
“yenidoğan çetesi”ne yönelik konuşan CHP İstanbul Milletve-
kili Erdoğan Toprak, “Suç organizasyonunda hipokrat yemini
etmiş doktorların, hemşirelerin, acil çağrı elemanlarının, özel
hastane patronlarının, bazı siyasilerin ve kamu görevlilerinin
de yer alması organizasyonun yaygınlığını ve korunduğunu or-
taya koyuyor. İktidarın sağlık sistemini özelleştirme, özel has-
taneleri teşvik etme, şehir hastanelerini iktidar müteahhitlerine
paylaştırma, sağlığı ticarileştirme politikaları, yeni doğan be-
beklerin bile vicdansızca kara para ve haksız kazanç kapısına
dönüşmesine zemin yaratmış durumda. Çetenin faaliyet gös-
terdiği dönemde İstanbul İl Sağlık Müdürü olan Sağlık Bakanı
hiçbir sorumluluk üstlenmediği gibi istifayı düşünmüyor. İçiş-
leri Bakanı, bir baba olarak acı duyduğunu söylemekle yetini-
yor” ifadelerini kullandı.

“KAMU-ÖZEL İŞ BİRLİĞİ PROJELERİNE
AYRILAN PARA 204 MİLYAR LİRA”

Erdoğan Toprak’ın açıklaması şöyle: “Yeni doğan bebekler
üzerinden SGK’yı dolandıran organize şebekeyle bazı eski ba-
kanların sahibi olduğu hastanelerin de bağlantılı olması, Sağlık
Bakanlığı’nın, SGK’nın denetim ve görev ihmalinin, bu sürece
göz yumulduğunun, aylarca görmezden gelindiğinin gösterge-
sidir. Demokratik bir ülkede bakanların, sorumluların istifasını
gerektiren bu tablonun üstü suskunlukla örtülemez. İktidar,
2025’e ertelediği Savunma Fonu’na katkı ve ek vergi düzenle-
melerinden önce; 18 ay önce faaliyete geçen Deprem Fonu’na
ne olduğunu, toplanan paraların tutarını ve nerelere harcandı-
ğını, fon yönetim kurulunun hangi kararları aldığını, üçer aylık
denetim raporlarının sonuçlarını ivedilikle açıklamak zorunda-
dır. İktidarın ‘cebimizden beş kuruş çıkmayacak’ diye pazarla-

dığı kamu-özel iş birliği projelerinin garanti ödemesine 2025
bütçesinde ayrılan ödenek 204 milyar lira. Kamu-özel iş birliği
modelli havaalanlarını kapsamayan bu tutar ve bir avuç iktidar
müteahhidine paylaştırılan projeler, halkın cebinden karşılanı-
yor. Ana pazarlarda ihracat artış hızı yavaşlarken Filistin’e ih-
racatın yüzde 400 artışla rekor kırması dikkat çekici! Savaşla
ekonomisi çöken, gıda, su, ilaç bulamayan Filistin’in başta
demir-çelik olmak üzere 8 ayda Türkiye’den 399 milyon dolar
ithalat yapmasının, yasağa rağmen İsrail’le örtülü ticaretin sür-
dürülmesi dışında bir izahı yoktur. 2024 Küresel İflas Rapo-
ru’nda dünya ülkeleri içerisinde en yüksek iflas riski oranı
yüzde 20 ile Türkiye için öngörüldü. Uygulanan ekonomik
programın yıkıcı etkisinin kaçınılmaz olduğunu gösteren bu tes-
pitle her 5 şirket ya da işletmeden birisinin iflas etmesi söz ko-
nusu. Bütçe harcamaları ve giderlerin toplam tutarı 14 trilyon
731 milyar lira olarak belirlenen yasa teklifinde 2025 yılında
beklenen gelirler 12 trilyon 800 milyar lira. Gelir-gider farkıyla
2025 bütçesinin yıl sonunda 1,9 trilyon lira açık vermesi, bütçe
açığının yüksek faizle borçlanarak karşılanması ve açığın Gayri
Safi Yurtiçi Hasıla’ya (GSYH-Milli Gelir) oranının yüzde 3,1
olması hedefleniyor. Orta Vadeli Program ile aynı hedefler doğ-
rultusunda hazırlanan yeni bütçe teklifindeki ödeneklere bakıl-
dığında başta kamu çalışanları olmak üzere memur, emekli,
sözleşmeli personel maaşlarında ciddi bir artış öngörülmediği
gibi kamuda yatırımların duracağı, israfın süreceği anlaşılıyor. 

“TÜRKİYE-AB TAM ÜYELİK
SÜRECİ DONMUŞ DURUMDA”

KDV, ÖTV gibi dolaylı vergiler ile ücretli çalışanlardan
kesilecek gelir vergisi toplamının bütçede hedeflenen gelirin
yüzde 60’ını aşması, yeni bütçenin yükünün iktidarın önceki
bütçelerinde olduğu gibi dar gelirli, çalışan kesimlerin üze-
rine yıkılacağını ortaya koyuyor. İktidar, 2025 bütçesinde ta-
rımsal desteklemeye ayırdığı 135 milyar liraya karşılık,
üreticinin 307 milyar lirasına el koyuyor. Tarıma ayrılan des-
teğin 22 katı tutarındaki 3 trilyon lira vergiden vazgeçiliyor.
Bütçede tarım ve hayvancılığın tamamına ayrılan pay ise 706
milyar lira ile vazgeçilen verginin dörtte biri. İsrail’in Suriye
sınırında mayın temizlemeye başlaması, Suriye’ye kara ha-
rekatı olasılığını gündeme getiriyor. İsrail’in Suriye’ye olası
harekatı öncesinde İdlib’i kontrolünde tutan HTŞ’nin Suriye
ordusuna saldırması, Türkiye destekli Suriye Milli Ordu-
su’nda (SMO) iç çatışmalar başlaması dikkat çekicidir. Tür-
kiye-AB arasında tam üyelik süreci donmuş durumda.
Siyasi-demokratik ilkeler, hukuk devleti, insan hakları, ve
benzeri konularda mesafe açılıyor. Batı Balkan ülkelerinin
AB ile yakınlaşması, Türkiye’nin tarihi, ekonomik ve siyasi
bağları bulunan bu ülkelerle ilişkilerinde zemini AB lehine
çevirebilir. AB, tam üyelik vaadiyle bölgede Türkiye etkisine
set çekme hedefinde öne geçebilir. İktidarın ulusal çıkarları-
mız açısından baskıcı otokrat yönetim anlayışını gözden ge-
çirmesi, demokrasi ve özgürlük karşıtı zihniyetini sorgula-
ması elzemdir.”

"Yenidoğan çetesi"nin faaliyetlerini tespit edebilmek
için İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan
özel komisyon ildeki tüm hastaneleri mercek altına alarak
30 klasör ve iki kolilik denetim raporu hazırladı. Hangi
özel hastanelerin çeteyle hareket ettiği, ne gibi usulsüz-
lüklere karışıldığına çapraz denetimler ve bu rapordaki
tespitler ışık tuttu. Edinilen bilgilere göre, İstanbul'da
bebek acil hastalarını önceden anlaştıkları özel hastane-
lerin yenidoğan ünitelerine sevk edip ölümlerine neden
oldukları ve haksız kazanç elde ettikleri belirlenen suç ör-
gütüne ilişkin süreç, CİMER'e ulaşan ihbarın Mayıs

2023'te İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne bildirilmesiyle
başladı.

O dönem İstanbul İl Sağlık Müdürü olan Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu, konuyu doğrudan emniyet yet-
kililerine iletti ve eş zamanlı olarak ildeki tüm
hastanelerde bulunan yenidoğan yoğun bakımların denet-
lenmesine ilişkin komisyon kurdu. Emniyet, çetenin faa-
liyetlerinin ortaya çıkarılması için aylarca teknik takip
çalışması yürütürken, İstanbul'daki tüm özel hastanelere
yönelik de çapraz denetimler başlatıldı. Bir bölgedeki
hastanelerin ani bir şekilde, eş zamanlı olarak denetlen-

mesi anlamına gelen çapraz denetimler sonucu, 30 klasör
ve 2 koliden oluşan rapor hazırlandı. Çetenin faaliyetle-
rinde hangi özel hastanelerin yenidoğan yoğun bakım
servislerinin bulunduğu, devleti zarara uğratmak ama-
cıyla ne gibi usulsüzlüklere karışıldığına ilişkin tespitlerin
yer aldığı bu rapor, teknik takip ve diğer tespitlerle bir-
likte, Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığının koor-
dinasyonunda yürütülen soruşturmada önemli rol oynadı.

İl Sağlık Müdürlüğü görevlilerince yapılan denetim-
lerde 197 suça konu eylemin oluştuğu saptandı. Dene-
timler, banka hesap hareketleri, HTS incelemeleri ve

fiziki takip tutanaklarının da suç içerikli konuşmalar ile
örtüştüğü belirlendi.

Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırla-
nan fezlekenin Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığına
gönderilmesi ile oluşturulan 494 sayfalık iddianameye
de yansıyan yüzlerce sayfalık raporda, hastane dene-
timlerinde, bazı özel hastanelerin yenidoğan yoğun
bakım ünitelerinde doldurulması gereken bazı defter-
lerinin doldurulmadığı, bebeklerin dosya üzerinde gös-
terilen sağlık durumları ile fiili sağlık durumlarının
uyuşmadığı aktarıldı.                                            (AA)

“Yenidoğan çetesi”nin 197 suç eylemi, 30 klasörlük denetim raporunda yer aldı
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Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, Antalya’da düzenlenen basın buluşmasında, adaletli bir vergi sisteminin gerek-
liliğine vurgu yaparak, "En başta ülkemizde mevcut vergi sisteminin ağırlık merkezinin, gelire göre dengeye oturtulması gerek-

mektedir. Yani az kazanandan az, çok kazanandan çok, kısaca herkesin kazancına göre vergi anlayışı getirilmelidir." dedi.

İŞKUR’un engelli
ve eski hükümlü hibe
desteği başvuruları

devam ediyor

“Adaletli bir vergi sistemi getirilmeli”

Etimesgut İlçe Emniyet Müdürlüğü İkmal İnşaatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1382981
1-İdarenin
a) Adı : EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 06540

Ayrancı Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124623805 - --
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Etimesgut İlçe Emniyet Müdürlüğü İkmal İnşaatı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Bodrum+Zemin+2 Katlı Betonarme Yapı (Bina oturum
alanı:384,56 metrekare İnşaat alanı:1552,55 metrekare
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Etimesgut/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 890 (SekizYüzDoksan) takvim
günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Emniyet Genel Müdürlüğü İnşaat Emlak Daire Başkan-
lığı Toplantı Salonu (O) Blok 7. Kat Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No: 11 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (B) üst  yapı (bina) İşlerinde belirtilen III.
Grup işleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2106352

ETİMESGUT İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İKMAL İNŞAATI
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ankara Orman Bölge Müdürlüğüne Bağlı Yedek Parça Depo Müdürlüğüne Atölye Ek Bina Yapılması
Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1402524
1- İdarenin
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ANKARA DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Mühye (Yeşilkent) Mahallesi 555. Cadde - No:1/A 06705 

Çankaya / ANKARA Balgat ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122964500 - 3122964705
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Ankara Orman Bölge Müdürlüğüne Bağlı Yedek Parça

Depo Müdürlüğüne Atölye Ek Bina Yapılması Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Atölye Binası Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Mühye (Yeşilkent) Mahallesi 555. Cadde - No:1/E 06705

Çankaya / ANKARA - ÇANKAYA / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 30.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Ankara Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası 

1. Kat Yeşilkent (Mühye) Mah. 555. Cad. Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-

cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B/III grubu işler ile her türlü bina yapım işleri
benzer iş olarak kabul edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 

ANKARA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI YEDEK PARÇA DEPO MÜDÜRLÜĞÜNE ATÖLYE EK
BİNA YAPILMASI YAPIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-

ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2107307

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Şeker-İş Sendikasının düzenlediği medya buluşmala-
rının 9'uncusu, Şeker-İş'in Antalya'nın Manavgat il-
çesindeki otelinde yapıldı. Etkinliğin açılışında

konuşan Şeker-İş Sendikası Genel Başkanı İsa Gök, medya
mensuplarıyla geleneksel buluşmada bir araya gelmekten
dolayı mutlu olduğunu, kamuoyunu doğru şekilde bilgi-
lendirmeye çalışan gazetecilerin zor ve meşakkatli bir mes-
leği icra ettiklerini belirterek, “Kamuoyunu aydınlatmada
önemli bir misyon üstlenen ve bu manada Milletimizin
müşterek sesi ve vicdanını temsil eden siz değerli basın
mensuplarımız, yurt içi ve dışında, zorlu koşullarda en
sıcak noktalarda görevlerinizi yürütürken, kimi zaman şid-
dete maruz kalmakta, kimi zaman da çalışmanızın bedelini
hayatlarınızla ödemektesiniz. Tüm bunlara rağmen mesai
mevhumu gözetmeden çalışan medya mensuplarımızın
sosyal haklarından mahrum kaldığı, çoğunun dus̈u̧k̈ ücret
aldıgı̆ ve bu ücretlerin çarpık vergi sistemi sebebiyle en-
flasyon karsı̧sında yetersiz kaldıgı̆ gerçeği de inkar edile-
mez durumdadır.” ifadelerinde bulundu.

Gök, "En başta ülkemizde mevcut vergi sisteminin
ağırlık merkezinin, gelire göre dengeye oturtulması gerek-
mektedir.” diyerek sözlerini şöyle sürdürdü: “Hayat şartları
zorlaştı, işçi, emekli ve özellikle dar gelirliler enflasyonu
çok daha şiddetli hissediyor. Ülkemizde yaşanan ekonomik
sıkıntılar ekseninde başta asgari ücret olmak üzere tüm
genel ücretlerde ve özellikle vergi sisteminde birtakım tı-

kanıklıklar sebebiyle adeta bir çölleşme iklimine girilmiştir.
Bu kurak ve verimsiz ücret politikalarının ciddi bir nadasa
ihtiyacı bulunmaktadır. Bu manada ülkemizin bir asgari
ücret ülkesi kavramından sıyrılarak insani değerler açı-
sından sürdürülebilir yaşam ücreti yörüngesine oturtul-
masının toplumsal barışın tesisi açısından da büyük önem
arz edeceğine inanıyorum. Artık söz düelloları, parlak

ama içi boş kavram kargaşalarının önüne sürekli virgül
koymak yerine çözüm sağlayacak formüller getirilmeli-
dir. Kelime ve cümle fıtığı olmuş sözlerden kaçınılmalı-
dır. En başta ülkemizde mevcut vergi sisteminin ağırlık
merkezinin, gelire göre dengeye oturtulması gerekmek-
tedir. Yani az kazanandan az, çok kazanandan çok, kısaca
herkesin kazancına göre vergi anlayışı getirilmelidir.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, Türkiye İş Kurumu
(İŞKUR) aracılığıyla kendi işini kur-

mak, istihdama ve üretime dahil olmak isteyen
engelliler ile eski hükümlülere yönelik bu yılın
ikinci döneminde 340 proje için 103 milyon
436 bin lira kaynak tahsis ettiklerini bildirdi.

Bakan Işıkhan, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, İŞKUR aracılığıyla kendi
işini kurmak, istihdama ve üretime dahil olmak
isteyen engelliler ile eski hükümlü vatandaşlara
yönelik destekleri sürdürdüklerini belirtti.

Işıkhan, "Bu yılın ikinci döneminde 340
proje için 103 milyon 436 bin lira kaynak tah-
sis ettik. Hibe desteklerimize son başvuru tarihi
6 Aralık." ifadelerini kullandı.

Işıkhan 103 milyon 436 bin lira kaynağın,
34 milyon 522 bin lirasının 133 eski hükümlü
kendi işini kurma projesine 60 milyon 238 bin
lirasının 194 engelli kendi işini kurma proje-
sine, 7 milyon 818 bin lirasının 12 engellilere
yönelik mesleki eğitim kursu projesine ve 858
bin lirasının da 1 işe ve iş yerine uyum proje-
sine tahsis edildiği bilgisini de paylaştı. (AA)



ağız, diş ve çene cerrahisi uzmanı dr. öğr. üyesi H. Fulya üçem, “Bedenimizin önemli kemik grup-
larından biri çene ve yüz bölgesinde bulunuyor ve bu kemiklerin sağlığı genel diş sağlığını etkiliyor.
osteoporoz sadece genel iskelet sistemini değil, ağız ve diş sağlığını da doğrudan etkileyebilir” dedi. 

“Ağız sağlığı osteoporoz riski
hakkında ipuçları veriyor”

tolga alca

osteoporozun en yaygın kemik hastalığı oldu-
ğunu, kemik dokusunun, kemik yapısının ve
direncinin zayıflamasıyla karakterize olup

kırık riskinin artmasına neden olabileceğini kaydeden
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi H.
Fulya Üçem, “Çene kemiği yoğunluğu azaldığında diş
kayıpları görülmektedir. Düzenli kontroller, diş hekim-
lerinin sorunları daha başlangıçta tespit etmelerini sağ-
layarak, bunların daha ciddi sorunlara dönüşmesini
önlemektedir” diye konuştu. Dr. Öğr. Üyesi H. Fulya
Üçem, osteoporozun dünya çapında 50 yaş ve üzeri
tahminen 20 milyondan fazla kişiyi etkilediğini söyle-
yerek, bu rahatsızlığı olan birçok kişinin bir kemiği kı-
rılana kadar bu hastalığa sahip olduğunu bilmediğini,
osteoporozun kemiklerin zayıflayıp kırılgan hale gel-
mesine neden olan sistemik bir rahatsızlık olduğunu
söyledi.

“osteoPoroz en kronik
kemik HastalıĞıdır”

Düzenli kontrollerin hem kemik hem de diş sağlı-
ğını korumada hayati önem taşıdığına dikkat çeken Dr.
Öğr. Üyesi H. Fulya Üçem, şunları söyledi: “Osteopo-
roz, çenenin dişleri destekleyen kısmı olan çene kemi-
ğini etkilemektedir. Çene kemiği yoğunluğu azaldığın-
da diş kayıpları görülmektedir. Osteoporozu tedavi
etmek için kullanılan ilaçlar olan bifosfonatların da ağız
sağlığı sorunlarına yol açabilmektedir bunlar osteonek-
roz adı verilen bir duruma neden olabilmekte olup be-
lirtileri arasında ağrılı ve şişmiş diş etleri ve çene yer
almaktadır. Düzenli kontroller, diş hekimlerinin sorun-
ları daha başlangıçta tespit etmelerini sağlayarak, bun-
ların daha ciddi sorunlara dönüşmesini önlemektedir.”
Osteoporozun genellikle bir kişinin kemiği kırıldıktan
sonra teşhis edildiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi H.
Fulya Üçem, “Ancak ağız sağlığına dikkat etmek, sağ-
lık uzmanlarının durumu teşhis etmesine ve böylece bir
yaralanma meydana gelmeden önce önleyici bakım
sağlamasına yardımcı olabilir. Osteoporoz en yaygın
kemik hastalığıdır ve kemik dokusunun, kemik yapısı-
nın ve direncinin zayıflamasıyla karakterize olup kırık
riskinin artmasına neden olabilir. Düşük kemik kütlesi,
osteoporoz gelişme riskini artırır. Osteoporoz, en kro-
nik metabolik kemik hastalığıdır ve lupus, diyabet, ir-
ritabl bağırsak sendromu, çölyak hastalığı ve romatoid
artrit gibi diğer kronik inflamatuar hastalıklarla ilişki-
lidir” diye konuştu.

“Hormonlar kemik saĞlıĞında
kritik Bir rol oynar”

Osteoporozun aynı zamanda genetik, yaşam tarzı
seçimleri ve çevresel etkenlerle de bağlantısı olduğunu
ifade eden Dr. Öğr. Üyesi H. Fulya Üçem, “Bu da kişiyi
hastalığa yakalanma riskiyle karşı karşıya bırakabilir.
Hastalığın kadınlarda görülme olasılığı erkeklere göre
dört kat daha fazladır. Kadınlarda daha hızlı kemik
kaybı yaşanır ve daha genç yaşta osteoporoz gelişebilir.
Bazı çalışmalar bunu menopoz sonrası ve hatta bazı pe-
rimenopozal kadınlarda yaygın olan östrojen seviyele-
rindeki azalmaya bağlamıştır. Hormonlar kemik sağlı-
ğında kritik bir rol oynar. Hormonlarının azalması (hem
erkeklerde hem de kadınlarda) kemik dejenerasyonuna
ve sonunda kemik kaybına neden olabilir” diye ko-
nuştu. Osteoporozun yaşlanan nüfusun bir hastalığı ola-
rak nitelendirildiğini de kaydeden Dr. Öğr. Üyesi H.
Fulya Üçem, “Bununla birlikte, çok daha fazla sayıda
insan bu sessiz hastalığın erken belirtilerine sahip ol-

makta ancak bunun farkında değildir. Osteoporoz açı-
sından yeterince erken tarama yapılmamaktadır. Yıllar
boyunca, osteoporoz taramasına ilişkin kılavuzlar 65
yaş ve üzeri menopoz sonrası kadınları hedef almıştır;
hastalığa yakalanma risklerinin daha düşük olması ne-
deniyle erkeklere yönelik herhangi bir öneri bulunma-
maktadır. Osteoporozun taranması ve tanısına yönelik
yeni öneriler ile osteoporoz açısından risk altında olan
genç ve erkek hastalarında taranmasını önerilmektedir”
dedi.

“Panoramik radyoGraFiler
ucuz ve Güvenli”

Osteoporoz riski taşıyan bireylerin hem kemik hem
de diş sağlığı için önleyici tedbirler alması önemli ol-
duğunu da dile getiren kaydeden Dr. Öğr. Üyesi H.
Fulya Üçem, “Osteoporoz, çenenin dişleri destekleyen

kısmı olan çene kemiğini etkilemektedir. Çene kemiği
yoğunluğu azaldığında diş kayıpları görülmektedir.
Ancak ağız sağlığınız, osteoporoz riskiniz hakkında
ipuçları sunarak bize yardımcı olabilir. Bir kemiği kır-
madan önce durumun uyarı işaretlerini tanımak gere-
kir” diye konuştu. Panoramik ve bilgisayar destekli
teşhisin (CAD) ve konik ışınlı bilgisayarlı tomografinin
(CBCT) osteoporoz taramasında önemli bir rol oyna-
yabileceğinin düşünüldüğünü ifade eden Dr. Öğr. Üyesi
H. Fulya Üçem, “Panoramik radyografiler ucuz ve gü-
venlidir (düşük radyasyon yayar).  Hastaların büyük bir
yüzdesinin hasta dosyalarında halihazırda panoramik
röntgen görüntüleri mevcut olabilir. Erken teşhis, has-
tanın daha ileri değerlendirme, teşhis ve erken tedavi
için birinci basamak hekimine yönlendirilmesi açısın-
dan kritik öneme sahiptir” ifadelerini kullandı.
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Balgat Hakan Çankaya 3122843030
Lalahan Çankaya 3122239006
Birinci Yenimahalle 3123468140
Perihan Yenimahalle 3123154137
Şevval Mamak 5074624688
Kürşat Mamak 3123751111
Galen Mamak 3123920809
Bulvar Çankaya 3126667313
Ülkü Çankaya 3124188929
Nezih Çankaya 3123410808
Ulus Meydan Altındağ 3123109595
Ayvalı Keçiören 3123304060
Ezgim Keçiören 3123222264
Ulubey Altındağ 3123495986
Demirkol Mamak 3123761818
Yeşiltepe Keçiören 3123404916
Şule Keçiören 3123811669
Çay Çankaya 3124281006
Aybala Çankaya 3122873226
Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Yaman Çankaya 3122350666
Organik Çankaya 3124832111
Yeni Nefes Yenimahalle 3122504424

Yurtseven Sena Yenimahalle 3122515351
Murat Beypazarı 3127622992
Bala Merkez Bala 3128761023
Şafak Çubuk 3128371185
Ulusoy Etimesgut 3122266090
Aslankan Etimesgut 5377436504
İnci Etimesgut 3122603036
Yeşilçay Etimesgut 3122832460
Sönmez Elmadağ 3128633223
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Özer Gölbaşı 3124846654
Alp Haymana 3126580903
Dönmez Kalecik 3128571042
Nane Kızılcahamam 3127366699
Derman Kahramankazan 3128140660
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Uğur Nallıhan 3127853536
Güler Polatlı 3126229130
Hızır Fazıl Pursaklar 3123284048
Pursaklar Pursaklar 3123280115
Sincan Yağız Sincan 3122637557
Mehtap Sincan 3122769988
Kılıç Sincan 3125113611
Tiryak Sincan 3122604896
Paşa Şereflikoçhisar 3126877549

eczane adı ilçe telefon

Türk bilim insanları yerli
kuduz aşısının üretiminde

klinik öncesi aşamaya geçti

Ankara Polatlı, Üçpınar Mahallesinde Protokol Kapsamında OG Havai Hat Deplasesi Ve Karaca-
kaya Mahallesi Taş Ocağı AG, OG Elektrik İmalatları Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1358522
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 B Blok

Kat :6 06560 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125072203 - 3125072174
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ankara Polatlı, Üçpınar Mahallesinde Protokol Kapsa-
mında OG Havai Hat Deplasesi Ve Karacakaya Mahallesi Taş Ocağı AG, OG Elektrik İmalatları
Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Ankara Polatlı, Üçpınar Mahallesinde Protokol Kapsa-
mında 71 kalem OG Havai Hat Deplasesi Ve Karacakaya Mahallesi Taş Ocağı AG, OG Elektrik
İmalatları Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.11.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No:5 B Blok Kat:7

(İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
D Grubu Elektrik İşlerinde yer alan DI, DII, DIII veya DIV grubu işlerinin TEDAŞ tarafından geçici
kabulü yapılmış ve/veya geçici kabulüne onay verilmiş işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2105317

ENERJİ HATTI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Vi-
roloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kadir Ye-
şilbağ, insana yönelik yerli kuduz aşısına ilişkin

preklinik (klinik öncesi) çalışmalara geçildiğini söyledi.
Erciyes Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlenen

5’inci Uluslararası Aşı Bilimi Kongresi'ne katılmak için
Kayseri'de bulunan Yeşilbağ, kuduz hastalığının insanlık
tarihinde bilinen en eski zoonoz (hayvanlarla insanlar
arasında geçiş yapabilen hastalıklar) bir hastalık oldu-
ğunu belirtti.

Kuduz hastalığına yakalanan insanların hemen
hemen tamamının hayatını kaybettiğinin görüldüğüne
değinen Yeşilbağ, bu nedenle mutlaka tedavi uygulan-
ması gerektiğini ifade etti. Yeşilbağ, Türkiye'nin yüksek
kuduz riski altındaki ülkelerden olduğuna dikkati çeke-
rek, kuduzun taşıyıcısı çok sayıda hayvan türü bulundu-
ğunu bildirdi. Yarasalar, vahşi hayattaki etçil hayvanlar,
kedi ve köpeklerin bu sınıfa girdiğini dile getiren Yeşil-
bağ, "Bunlar içindeki en önemli rolü köpekler üstleniyor.
İnsanlardaki vakaların yüzde 99'dan fazlası köpeklerle
ilişkilidir. Ülkemizde yılda 450 bin civarında kuduz
riskli temas vakası ortaya çıkıyor. Bu sayı her geçen gün
artmaktadır, düzenli artış göstermektedir. Buradaki temel
etkenlerden biri de doğal olarak insan, hayvan temasla-
rının artmış olmasıdır. Genel olarak köpek popülasyo-
nunun da bunu etkilediğini değerlendirebiliriz." değer-
lendirmesinde bulundu.

Hayvana yönelik üretilen
kuduz aşısı iHraç ediliyor

Yeşilbağ, Türkiye'de kuduz hastalığına yakalanmış
insanlara, dünyada bilimsel olarak en son tedavi yöntemi
neyse onun uygulandığını söyledi.

Kuduz hastalığında kullanılacak aşının yerlileştiril-
mesinin önemine dikkati çeken Yeşilbağ, şunları kay-
detti: "Türkiye aslında kuduz aşısını üretmeye başlayan
ilk ülkelerden birisi. Çok geçmişe dayalı bir tarihimiz
var fakat zamanla teknolojik gelişmelere ayak uyduru-
lamadığı için Türkiye'de kuduz aşısı üretimi sekteye uğ-
ramış. Güncel olarak özel sektör ve üniversite işbirliğiyle
yaptığımız çalışmalarla Türkiye'de hayvanlar için kuduz
aşısının geliştirilmesi ve üretimine yönelik araştırma, ge-
liştirme, altyapı ve üretim faaliyetlerini yeniden başlat-
tık. Şu anda bu aşı yurt dışına gönderiliyor. Türkiye'de
de lisanslanması için birtakım çalışmalar tamamlanmak
üzere."

insana yönelik kuduz aşısında klinik
öncesi çalışmalara Başlandı

Yeşilbağ, hayvanlarda kullanım için yılda yaklaşık
2 milyon doz, insanlarda kullanım için yaklaşık 1,5
milyondan fazla kuduz aşısının ithal edildiğine işaret
etti. İnsana yönelik yerli kuduz aşısıyla ilgili çalışma-
ların sürdüğünü belirten Yeşilbağ, şu bilgileri verdi:
"Farklı özel sektör kuruluşlarının yaptığı çalışmalar
var. Adıyaman'da kurulu hayvan sağlığına yönelik daha
önceden faaliyetler gösteren ama insan sağlığına yöne-
lik çalışmaları da olan hatta Kovid-19 sürecinde proje-
ler yürütmüş bir özel sektör kuruluşuyla yerli insan
kuduz aşısının geliştirilmesiyle ilgili proje gerçekleş-
tirdik. Şu anda tamamlanma aşamasında. Buradaki
temel amacımız, bu aşının araştırma, geliştirme aşama-
larını yani preklinik aşamalarını gerçekleştirmekti. Bu-
nunla ilgili mevcut insan kaynağımızla ve altyapımızla
bunu başarabileceğimizi göstermiş bulunuyoruz. Şu
anda preklinik aşamada."                                       (AA)
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Bu böyle gitmez… Ankaragücü’nde sular bir
türlü durulmuyor.

Balık baştan kokmuş bir kere… Yenilse de yense
de olmuyor. Tribün ile futbolcular arasında bağ kop-
muş dikiş tutmuyor.

Asıl kötü olanı yönetim de kendi arasında bin
parçaya bölünmüş… Başkan fiziki olarak var olsa
da etkinliğini hissettiremiyor…  Yöneticiler, kulübü
bir kenara atmış bir tek futbol takımını yönetme kav-
gasını veriyor. Dolayısıyla da sorunlar çözülemi-
yor… İstifa edenler, yöneticiliği parasının gücüyle
elde edenler, sorunlar karşısında çaresiz kalınca da
“hem para veriyorum hem de küfür işitiyorum” diye
işi kırgınlığa vardıranlar… Hırsını kulüp çalışanla-
rından çıkaranlar… Kimi ararsanız var.

114 yıllık Koca Çınarın düştüğü şu hallere bir
bakın Allah aşkına…

Durum açıkça gösteriyor ki bu yönetim ile An-
karagücü bir türlü uyuşmuyor… Tek çare dirayetli
ve iş bilenlerin yönetime gelmesi.

Milli maç arasında yapılan Antalya kampı sıra-
sında, teknik yönetimin isteği doğrultusunda gerçek-
leştirilen testler sonunda, futbolcuların fiziki
durumları ile ilgili veriler de artık olması gerektiği
gibi kulüpte mevcut. Yapılan 10 günlük kampta da
gerekli yüklemeler yapıldı.

Ancak bunun test edilmesi için Yeni Malatyaspor
takımı iyi bir denek olamazdı… Çok ağır bir dep-
remden çıktığı için lige, bir yıl sonra bile bir hafta
geç katılabilen, çoğu amatör genç futbolculardan ku-
rulu bir ekip… Üstelik hafta içinde yeniden yaşanan
deprem yüzünden bir kez daha ligden çekilme kara-
rını TFF’ye bildirmiş… Yani bu karşılaşmanın sarı-
lacivertliler için bir ölçü olması kabul edilemez.
Alınan 3-0’lık farklı galibiyet, istatistiklere yansıyan
ezici üstünlük bile gelecek konusunda olumlu fikre
kapılmamızı sağlayamaz… Fakat bu durumdaki bir
rakip karşısında bile zaman zaman verilen pozisyon-
ların yarattığı endişe, doğrusu karamsarlığa kapıl-
mamıza da neden oldu.

GenÇler’den Geri dÖnÜŞ sinYali

Milli maç arasına Keçiörengücü ve Manisa ye-
nilgileri ile giren Gençlerbirliği, Amed karşısında
sergilediği futbol ile lig başlangıcındaki güzel gün-
lerine geri dönüş sinyalleri verdi.

Başkent ekibi hem süper lig hem de Avrupa’da
tarihindeki en büyük başarısını sağlayan eski hocası
Ersun Yanal’ın başında olduğu Amed’e karşı göster-
diği iyi performansın karşılığını skor olarak alama-
yarak beraberlikle yetindi ama doğru yolda olduğu-
nu gösterdi.

Recep Karatepe’nin de altını çizdiği gibi sezon
başından beri topa sahip olarak oynadığı en iyi maç-
lardan birini sergileyen kırmızı- siyahlıların tek ek-
siği gol yollarındaki etkisizliği. Bu da takımdaki
hücum organizasyonlarını organize edecek futbolcu
yokluğunu gösteriyor. Sakatlanana kadar bu önemli
açığı kapatan Amilton’un yokluğu gerçekten çok
belli oluyor. Henüz tam olarak hazır olamadığı için
bu maçta oynayamayan tecrübeli Brezilyalı ile 8
aylık bir sakatlık sürecini atlatarak esame listesinde
kendisine yer bulan Aosman’ın forma giymeye baş-
lamalarıyla gol pozisyonlarındaki bu sorunun gide-
rileceğine inanıyorum. O zamanda en az gol yiyen
(7) takımlardan biri olan Başkent ekibinin 9 maçta
bulduğu 7 gol sayısını artıracağı gibi puan cetvelinde
de üst sıralara hızla yükselmesi işten bile olmayacak. 

Bu arada sezon başından beri oynanan 9 maçta
da kalesini başarıyla koruyan Erhan Erentürk kadar
savunma hattını oluşturan futbolcuların katkısını da
unutmamak gerekir. Başarılı kalecinin Amed karşı-
sında alınan bir puanda yaptığı 4 net kurtarışının
önemli rol oynadığını da belirtmezsek hakkını yemiş
oluruz.

A.Gücü’nde
sular durulmuyor

“Takımın mücadelesi tatmin ediciydi
sadece skora yansımadı”

Ankara İli, Bala ilçesi, Kesikköprü mahallesi Cilt no:41, hane no:120, BSN:24'de nüfusa
kayıtlı, Kemal ve Berrin kızı, 28/10/1986doğumlu, 10996101568 TC nolu Kübra Boz-
kurt'un isminin ''Eylem'' olarak düzeltilmesine karar verilmiştir, ilan olunur.

ANKARA 39. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/415 Esas KARAR NO : 2024/316

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2106528

Mahkememizde açılan Nüfus davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
Davanın kabulü ile Ankara ili Kızılcahamam ilçesi Uğurlu Mahallesi Cilt no:97 Hane no:19
BSN:39'da nüfusa kayıtlı Ünal ve Bahire'den olma 06/07/1997 doğumlu 183*****124 T.C
kimlik numaralı Cumalınur Sarılar'ın "Cumalınur" olan adının "Nur" olarak tashihine karar
verilmiştir. 12/09/2024

T.C. KIZILCAHAMAM ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/280 Esas KARAR NO : 2024/355

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2106764

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/909 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, FATİH Mahalle/Köy, 220720 Ada, 5 Parsel,
A Blok, 4. Kat, No:20 Nolu Bağımsız Bölüm Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, FatihMa-
hallesinde, Niğbolu Caddesi, 220720 ada 5 parselin üzerindeki, Niğbolu Caddesi A Blok
No:24/20 Kahramankazan/Ankara adresli, mesken niteliğindeki taşınmaz Kıymet takdi-
rine konu 20 nolu mesken niteliğindeki taşınmazın içerisinde bulunduğu, Niğbolu Caddesi
No:24 A Blok Kahramankazan/Ankara adresli bina; Fatih Mahallesi, 220720 ada 5 parsel
üzerinde yer almaktadır. -Fatih Mahallesi, 220720 Ada 5 Parselin Konumu- A Blok; Bod-
rum + zemin + 4 normal kattan ve toplam 20 bağımsız bölümden müteşekkildir. Binada
Kat Mülkiyeti kurulmuştur. Bina giriş kapısı demir doğramadan oluşmaktadır. Kat sahan-
lıkları ile merdivenler dökme mozaik, yan duvarlar yağlı boya üzeri plastik badanalı, mer-
diven korkulukları demir doğramadır. Taşınmaz Binanın 4. Katında, sağ arka (güney be
batı) cephede yer almaktadır. Aşağıda sunulan mimari planında da görüldüğü üzere; 3
oda-salon-mutfak-antre-hol-banyo-wc ve 2 adet balkondan oluşmaktadır. Mimari projeye
göre dairenin net alanı balkonlar dahil 99,30 m2dir.Daire giriş kapısı çelik kapı, pence-
releri PVC doğrama, iç kapıları panel kapıdır.
Salon ve 3 oda, antre, hol ve odalarda zemin kaplaması laminant parke, ıslak hacimlerin
zeminleri seramik ile kaplıdır. Mutfakta L şeklinde granit tabliyeli ve çelik evyeli tezgah,
tezgahın altında ve üstünde mutfak dolapları bulunmaktadır. Banyo duvarları tavana
kadar fayans ile kaplı olup, duşa kabinli duş yeri, klozet ve hilton lavabo bulunmaktadır.
Daire kombi ile ısıtılmaktadır. Dosya içeriğinde bulunan 05.07.2024 sorgulama tarihli
tapu kaydında; Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Fatih Mahallesi, 220720 ada, 5 parseli
teşkil eden, 4.647,00 m2 yüzölçümlü, Üç Bloktan Oluşan Kargir Apartman niteliğindeki
ana taşınmazdaki; 1/60 arsa paylı, A Blok, 4. kat, 20 bağımsız bölüm nolu, taşınmaz ile
eklentisi 20 nolu kömürlüğün; 1/2 hissesinin Dursun BAŞARAN, 1/2 hissesinin ise Fatih
KARTALCI adlarına kayıtlı olduğu belirtilmiştir.
Adresi : 220720 Ada 5 Parsel Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü : 99,30 m2
Arsa Payı : 1/60
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 875.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Satışa Konu Hisse : 1/2
Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:20
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
2024/909 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2106745

57 Kalem Cerrahi Alet mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1389497
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ

YENİMAHALLE EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi : YENİ BATI MAH. 2367. SK. NO:4 06370 BATIKENT

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125872680 - 3122553722
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 57 Kalem Cerrahi Alet
b) Niteliği, türü ve miktarı : 57 Kalem Cerrahi Alet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Cerrahi Alet Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : 1- İdarenin vereceği siparişe istinaden, malların tamamı
teslimat edecektir. 2- Siparişte gün belirtilmiş ise istenen günde, gün belirtilmemiş ise en geç
15(Onbeş) iş günü içinde mal, hastane cerrahi alet deposuna teslim edilecektir. 3- Muayene kabul
işlemleri, oluşturulacak muayene ve kabul komisyonunca yapılacaktır. 4- Tüm teslimatlar Mal Alım-
ları İhalelerine İlişkin Muayene, Denetim ve Kabul Yönetmeliğine göre yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına mütakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yenimahalle Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

Konferans Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine
ilişkin bilgiler : TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İstekli ÜTS Kayıt Belgesi
Ürün ÜTS Kayıt Belgesi
Yetki Belgesi (ÜTS Kapsam Dışı Ürünler İçin)
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

CERRAHİ ALET SATIN ALINACAKTIR
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2107110

Trendyol 1. Lig'in 9. haftasında Amed Sportif Faaliyetler
ile 1-1 berabere kalan Gençlerbirliği'nin teknik direktörü
Recep Karatepe, topa sahip olma yüzdesi yüksek bir ta-

kıma karşı üstünlük kurduklarını ancak bunu skora yansıtama-
dıklarını söyledi.

Eryaman Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ardından düzen-
lenen basın toplantısında konuşan Karatepe, oyuncularını sahada
gösterdikleri mücadeleden dolayı tebrik ederek, "Sezonun başın-
dan beri topa sahip olarak yaptığımız maçlardan birini oynadık.
Belki gol yollarında biraz eksik kalıyoruz ama bunları da sağla-
dığımız zaman puan tablosunda farklı bir noktaya geleceğiz. Gi-
dişatımız ve oyundaki devamlılığımız iyi. Rakibimiz son 4 hafta
yüzde 60 oranla topa sahip olarak oynayan bir takımdı. Bu maçta
yüzde 62'lik topa sahip olma oranıyla rakibe büyük üstünlük sağ-
ladık. Takımın mücadelesi tatmin ediciydi, (oyuncularım) elle-
rinden geleni yaptı, sadece skora yansımadı." değerlendirmesinde
bulundu.

"Yeni Bir Takım olarak isTediğimiz
oYunu TuTTurmakTa zorlanıYoruz"

Amed Sportif Faaliyetler Teknik Direktörü Ersun Yanal ise
her takımın birbirinden puan aldığı ve sürpriz sonuçların gerçek-
leştiği bir lig yaşandığını belirterek, "Bu ligde oyunu tutturmak
ve yeni kurulmuş bir takım olarak arka arkaya tekrarlayabilmek
birinci hedefimiz ama bunda oldukça zorlandığımızı söyleyebi-
lirim. Oyuncuların iyi niyetinden şüphem yok. Çalışıyoruz, ana-
liz yapıyoruz ama oyuncuların tümünü doğru yönetmek ve ortaya
koyacakları enerjiyi, oyunu tekrarlar hale getirmek zaman alı-
yor." diye konuştu.

Bugün kaybetmediklerini hatırlatan Yanal, "Gençlerbirliği en az
gol yiyen ve gol atamayan takımlardan biriydi. Ligde sıralamaya
baktığınızda da kaybeden takım sayısı çok değil. Her an, her şeyin
olabileceği bir lig. Bir taraftan keyifli, bir taraftan da sorulması ge-
reken sorular var. Türkiye'deki tüm ligler için söylüyorum; oyun
kalitesini öncelikli hale getiren bir kültür, anlayış her geçen gün
biraz daha futbolumuzdan uzaklaşıyor." ifadelerini kullandı.  (AA)

Eskişehirspor, kadın ve çocuklara
ücretsiz maç izleme imkanı sundu

Bölgesel Amatör Lig ekiplerinde Eskişehirspor, şiddet olay-
larına karşı farkındalık oluşturmak için Osmanlı 1453 Spor
karşılaşmasını kadın ve çocuklara ücretsiz izletti.

Ligde 6. Grup'un 3. hafta karşılaşmasında Eskişehir Yeni Stad-
yumu'nda Osmanlı 1453 Sporu konuk eden kırmızı siyahlı takım,
yönetim kurulunun aldığı karar doğrultusunda önemli bir farkın-
dalık projesine imza attı.

Son dönemde kadın ve çocuklara karşı meydana gelen şiddet
olaylarına dikkati çekmek isteyen Eskişehirspor, stadyumunun
kapılarını iç sahada oynayacağı karşılaşma öncesi kadın ve 12 ya-
şından küçük taraftarları için ücretsiz açtı.

Osmanlı 1453 Spor maçını kadın ve çocuklar için ücretsiz
yapan Eskişehirspor'da, futbolcular da karşılaşma öncesi seremo-
niye çocuklarla birlikte "Kadına ve çocuğa dokunma" yazılı pan-
kartla çıktı. Karşılaşmada taraftarlar da kadına ve çocuğa şiddet
olaylarına dikkati çekmek için tezahüratlar yaptı. Müsabakayı Es-
kişehirspor, Yakup Demirci'nin 2, Yakup Ekinci, Cengizhan Avcı,
Necati Önal ve Murat Kara'nın golleriyle 6-0 kazandı.        (AA)
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koç (21 mart-19 nisan) Finansal konularla ilgili
olarak yeni bir değerlendirme yapmak durumunda

kalabilirsiniz. Bazı yatırımlarınızın bir süreliğine
beklemede kalması doğru karar olacaktır. Bu konuda or-
taklarınız ile de uzlaşma içerisinde olacaksınız. 

boğa (20 nisan-20 mayıs) Ailenize zaman ayırma
konusunda özensizliğiniz kısa süre sonra bazı so-

runlara neden olabilir. Henüz bu konuda geri adım
atmak için fırsatınız var bir an önce sorumluluklarınız
çerçevesinde gereğini yapmalısınız.

ikizler (21 mayıs-21 Haziran) Kendinizi iş anla-
mında yenileme, geliştirme fikri iyi olmakla bera-

ber istikrarsızlığınız, bu anlamda inandırıcılığınızı
etkileyebilir. Dolayısıyla çok fazla abartmadan önce
küçük denemelerle işe başlamanızda fayda var. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Kariyerinizle il-
gili yaptığınız planlar, programınızı değiştirmenize

neden olacağından; ilişkileriniz üzerinde önemli et-
kiler yapabilir. İş hayatınızın yoğunluğu ve stresi, haya-
tınızın diğer alanlarını etkilememeli. 

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) Sosyal çevrenizi
geliştirmek karşınıza beklenmedik fırsatlar çıkara-

bilir. Ancak kişilerin her zaman gerçek yüzünü gös-
termediği olasılığını da unutmamalısınız. Bugün böyle bir
yanlıştan son anda döneceksiniz. 

başak (23 ağustos-22 Eylül) Bir süredir çalışma-
larını sürdürdüğünüz proje ile ilgili yeni eksikler
ortaya çıkabilir ve bu durum hedeflediğiniz sürede

işi tamamlamanızı mümkün kılmayabilir. Yeni başlangıç-
lar için küçük bir mola vermek size iyi gelecek. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yapmayı istediğiniz
projeniz ile ilgili bazı görüşmeler yapacağınız ve

belli bir aşamaya geleceğiniz bir gündesiniz. Kısa
bir umutsuzluğa düşseniz de hemen toparlayacak ve işi-
nize devam edeceksiniz. 

akrep (23 Ekim-21 kasım) Katılacağınız toplan-
tılarda ortaya koyacağınız fikirler fazlasıyla ilgi
görmenize neden olacak. Bu durum hayalini kurdu-

ğunuz bir programa katılımınızın önünü açacak. Kendi-
nizde eksik gördüğünüz yönlerinizi çalışmalısınız. 

Yay (22 kasım-21 aralık) Eviniz ile ilgili işlere
zaman ayırma konusunda bahane üretme şansınız

olmayacak. Dolayısıyla iyi bir planlama yapmanız
ve ne gerekiyorsa yerine getirmelisiniz. Bir sağlık sorunu
anlık da olsa kafanızı karıştırabilir. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Karşınızdakileri sa-
dece ne iş yaptığına ve ekonomik koşullarının öl-

çeğine göre değerlendirmek size göre değil. Bugün
partneriniz ile olan gerginliğiniz ile ilgili çabalarınız is-
tediğiniz sonucu sağlamayabilir. 

kova (20 ocak-18 Şubat) Uzun süreli planlar
yapmadan önce sorumluluklarınızı tekrar düşünün

ve ona göre sağlıklı hamleler yapın. Acele ile aldı-
ğınız kararların olumsuz sonuçlarını epeyce tecrübe edin-
miş birisi olarak hata yapma lüksünüz yok. 

balık (19 Şubat-20 mart) Bazı olumsuz hamleleri
öncesinde hissedecek ve ona göre önlemlerinizi
alacaksınız. Dikkatinizin daha fazla olması gereken

bir süreçtesiniz. Planlamaya fırsat bulamadığınız işlere
yoğunlaşacaksınız.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Melek Mosso albüm müjdesi verdi

Etkileyici sesi ve güçlü sahne enerjisiyle
adından söz ettiren Melek Mosso, Jolly
Joker Adana'da verdiği konserle hayran-

larına unutulmaz bir gece yaşattı. Bir hayranı-
nın albüm beklentisini dile getirmesi üzerine,
Mosso tamamen kendi söz ve müziklerinden

oluşacak bir albüm üzerinde çalıştığını açıkladı.
Mosso, "Bu sefer kimsenin istediğini yapma-
yacağım, çok da kuralları takmayan bir albüm
olacak" diyerek müzikseverleri heyecanlan-
dırdı. Sanatçı, hem müziği hem de açıklamala-
rıyla geceye damga vurdu.   (Haber merkezi)

Yenimahalle’de kış dönemi
çocuk yüzme kursları başlıyor

başkent’te bir hafta boyunca birçok konserin düzenleneceği "Suna kan keman
Günleri" başladı. "Suna kan keman Günleri" 26 Ekim'e kadar sürecek.

Ankara’da “Suna Kan
Keman Günleri” başladı
ankara Devlet Konservatuarlar Derneği,

Çankaya Belediyesi ve Sevda-Cenap And
Müzik Vakfı işbirliğiyle düzenlenen etkin-

liğin açılış konseri, Doğan Taşdelen Çağdaş Sa-
natlar Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Konser öncesi konuşan ADK-DER Başkanı
Arzu Sugüneş, ilk defa düzenledikleri etkinlikte
sanatseverlerle bir araya gelmekten duyduğu mut-
luluğu dile getirdi.

2017 ve 2022'de olmak üzere 2 kez Uluslar-
arası Suna Kan Keman Yarışması düzenlediklerini
aktaran Sugüneş, yarışmaların bugüne kadar pek
çok genç keman sanatçısının yolunu aydınlattığını
belirtti.

Sevda-Cenap And Müzik Vakfı Genel Sekre-
teri Pınar Alpay da Suna Kan'ı hayattayken tanı-
manın ve bugün bu etkinliği yaşamanın kendisine
büyük bir mutluluk verdiğini söyledi.

Sanatçının ektiği tohumların bu tarz etkinlik-
lerle yeşerdiğini ve yeşermeye devam edeceğini
belirten Alpay, "Tarihe baktığınızda bu kadar eski
zamanda Atatürk'ün vizyonuyla yetişmiş çocuklar
dünyada Türk kadınını tanıttı, üstelik de klasik
müzik gibi bizden pek beklenmeyen bir alanda.
Dolayısıyla kendisini sevgi, minnet ve özlemle
anıyorum." dedi.

Konuşmaların ardından açılış konserini şef
Burak Tüzün'ün yönettiği ADK-DER Oda Orkes-
trası, W.A. Mozart'ın "Küçük Bir Gece Müziği"ni
sanatseverlere sunarken, genç keman sanatçısı Ece
Namlı da Antonio Vivaldi'nin "Dört Mevsim"
keman konçertosunu seslendirdi.                   (AA)

Tam donanımlı sosyal tesisleriyle vatandaşlara
spor yapma imkanı sağlayan Yenimahalle Be-
lediyesi’nin 4-14 yaş arasındaki çocuklar için

düzenlediğikış dönemi yüzme kursları kayıtları baş-
ladı. Bülent Ecevit Yüzme Havuzu, Ata Yüzme Ha-
vuzu ve Prof. Dr. Mehmet Haberal Yüzme Havuzun-
dagerçekleşecek olan kurslarda, 4-14 yaş aralığındaki
çocuklar profesyonel eğitmenler eşliğinde yüzmeyi
öğrenecek.

YEnimaHallE’dE YüzmE bilmEYEn
çocuk kalmaYacak

Tüm çocukları belediye havuzlarına davet eden
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Göreve
geldiğim günden bu yana her zaman sportif faaliyet-
leri destekleyen bir başkan oldum. Spora erken yaşta
başlamanın birçok faydası var. Biz sporun birçok da-
lında kurslar açıyoruz, eğitimler veriyoruz, sporcular
yetiştiriyoruz. Yüzmede bunlardan biri. Yenima-
halle’de yüzme bilmeyen çocuk kalmayacak. Biliyor-
sunuz ki yüzmenin sağlık açısından iskelet ve kas
sistemine önemli katkıları var. Ayrıca çocuklar suyun

rahatlatıcı etkisi ve harcadıkları enerji ile ev ve okul
hayatlarında daha sakin oluyorlar, daha başarılı olu-
yorlar. Bu yüzden burada ailelere de büyük görevler
düşüyor; çocuklarını her türlü spor faaliyetinde des-
teklesinler” dedi.                             (Haber merkezi)

Eskişehir Valiliğinin himayelerinde, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü koordinatörlüğünde gerçekleşen
Uluslararası Sanat Çalıştayı kapsamındaki atölye ça-

lışmalarında hazırlanan eserler, İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü Güzel Sanatlar Galerisi'nde sanatseverlerin beğenisine
sunuldu.

Küratörlüğünü Fırat Çakmak'ın yaptığı sergi, Vali Hü-
seyin Aksoy tarafından kurdele kesilerek açıldı. Emeği
geçen sanatçılara teşekkür eden Aksoy, "İl Kültür ve Turizm
Müdürümüze, ekibine de teşekkür ediyorum. Kültür sanat
yaşamımıza hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Çalıştayın proje yönetmeni Günseli Toker, Vali Aksoy
ile İl Kültür ve Turizm Müdürü Bülent Avnamak'a katkıla-
rından dolayı teşekkür etti.

Beraberindekilerle "Uluslararası Sanat Çalıştayı Ser-
gisi"ni gezen Aksoy, sanatçılardan eserleri hakkında bilgi
alarak, katılım belgesi verdi.

Açılışa, Vali Aksoy'un eşi Hülya Aksoy ile İl Kültür ve
Turizm Müdür Bülent Avnamak ve diğer davetliler katıldı.

Ulusal ve uluslararası sanatçıların eserlerinin sunulduğu

sergide Anne Marie Grimler, Erdal Uzunoğlu, Erhan Şanal,
Gabrielle Reeves, Günseli Toker, Hava Küçüköner, İrfan
Dönmez, Jacques Schmitz, Mustafa Küçüköner, Nicole Hu-
berty, Rıdvan Coşkun, Robin Çoban, Semra Hasgüleç gibi
tanınmış isimlerin eserleri yer alıyor.                          (AA)

Eskişehir’de “Uluslararası Sanat Çalıştayı Sergisi” açıldı

Türk Pop müziğinin efsane ismi Aşkın Nur
Yengi, önceki akşam İstanbul'da Vadi Jolly
Joker sahnesinde dinleyicileriyle buluştu.

Yaklaşık iki saat süren performansında, yıllara mey-
dan okuyan hit şarkılarını seslendiren sanatçı, izleyi-
cilere müzik ziyafeti sundu. Yengi, sahneye çıkma-
dan önce yaptığı açıklamada, Sezen Aksu imzalı yeni
şarkısının hazırlıklarını tamamladığını ve Mustafa
Ceceli'nin düzenlemesiyle yakında dinleyicileriyle
buluşturacağını duyurdu.               (Haber merkezi)

Aşkın Nur Yengi’den
yeni şarkı müjdesi
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